
LAMU 23/S3. sem.
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

18:00-19:30

MECANIQUE RATIONNELLE-CR
@ AMPHI 4 (N. ZAIMEN)

ANALYSE VECTORIELLE-CR @
AMPHI 6 (A. JAMOUS)

TP VIBRATION ET ONDES-TP
LAMU22 @ D2 VOM (S. REMLI)

VIBRATION ONDES
MECANIQUES-TD @ C14 (D.

BRINIS)

SCIENCE DES MATER-CR
adistance @ C1 (K. SABRI)

EQUATION DE LA PHYSIQUE
MATHEMATIQUE-CR adistance

@ AMPHI 4 (K. BENALIA)

PHYSIQUE 3: VIBRATION ET
ONDES-CR @ AMPHI 4 (D.

BRINIS)

LANGAGE DE
PROGRAMMATION-LAMU @

D-CC1 (A. AOUININE)

MECANIQ RATIONNEL-TD
LAMU22 @ D13 (R. HARHOUT)

PROBAT STAT-TD @ D9 (S.
OUATIKI)

EQUATIONS DE LA PHYSIQUE
MATHEMATIQUE-TD adistance

@ C10 (K. BENALIA)

LANGAGE PROGRAMAT @
AMPHI 2 (K. BENALIA)

DESSIN TECHNIQ-CR// @ C4
(A. RAHAL)

ANALYSE VECTORIELLE-TD
LAMU23 @ C3 (K. LAMRABET)

PROBAT STAT-CR @ AMPHI 2
(S. OUATIKI)

ANGLAIS-CR LAMU22 @ R23
(A. VAC)

DESSIN TECHNIQ-CR// @ C4
(A. RAHAL)

SCIENEC DES MATER-TP/ @
215 (K. SABRI)
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